SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

UNIDADE BASICA DE ATENDIMENTO —UBA - TBT.2
Rodovia Oswaldo Cruz , Km 14 - Taubaté - SP

TEL : (12) 3626-1100 - FAX: (12) 3626-1111

TAUBATÉ 17 DE OUTUBRO DE 2016

OFC. N2  070 UBA-TBT. 2/2016

REFERÊNCIA:  PROTOCOLO 6.485/DR.06/2016

PREZADO SENHOR:

Em atenção ao requerido por V. Sá, solicitando informações sobre mudança

de ponto de ônibus e depressão na SP. 062- informamos:

Requerimento 1537/2016- Vereador Carlos E. de Moura

Os usuários de ônibus estão utilizando o pátio do posto (propriedade

particular) futuramente se fechar os mesmos terão que dar voltas, devido o

exposto o DER mais a Diretoria de obras optou por mudar o ponto.

Quanto iluminação a Prefeitura poderá solicitar junto a EDP Bandeirante.

Requerimento 1522/2016- Vereador José Carlos Gomes

Depressão em Rodovia, já foi vistoriada pela Gerência de Conservação e vai

entrar na programação para execução.

Duvidas ou esclarecimentos entrar em contato com a Gerência de Segurança,

através do Tel. 3626-1111.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000002177 - 2016 19/10/2016 2:30:23 PM

Atenciosamente
	Interessado (a): FELIPE CESAR

Assunto: Resposta ao Ofício

1111111111111111111 111111

NG.' Á 1 e NIO MOREIRA JUNIOR
ERENTE GERAL DA UBA-TBT.2

MATRICULA 19.791

ILMO SR2

FELIPE CESAR

D.D. PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

PINDAMONHANGABA-SP

SF/gfps

	Page 1